
- dat in werking treedt op de datum van de eedaflegging dewelke
niet mag gebeuren voor 1 juni 2016, is de heer Buelens, P., licentiaat in
de rechten, advocaat, plaatsvervangend rechter in het vredegerecht van
het kanton Willebroek, benoemd tot vrederechter van het kanton
Mechelen.

Hij is in subsidiaire orde benoemd tot vrederechter in elk kanton van
het gerechtelijk arrondissement Antwerpen.

- dat in werking treedt op de datum van de eedaflegging dewelke
niet mag gebeuren voor 1 mei 2016, is de heer Buelens, P., rechter in de
rechtbank van eerste aanleg Antwerpen, benoemd tot vrederechter van
het kanton Lier.

Hij is in subsidiaire orde benoemd tot vrederechter in elk kanton van
het gerechtelijk arrondissement Antwerpen.

- dat in werking treedt op de datum van de eedaflegging dewelke
niet mag gebeuren voor 1 september 2016, is Mevr. Dubois, A., rechter
in de rechtbank van eerste aanleg Luik, benoemd tot vrederechter van
het kanton Marche-en-Famenne-Durbuy.

Zij is in subsidiaire orde benoemd tot vrederechter in elk kanton van
het gerechtelijk arrondissement Luxemburg.

- dat in werking treedt op de datum van de eedaflegging, is
Mevr. Julien, Ch., rechter in de rechtbank van eerste aanleg Namen,
benoemd tot vrederechter van het kanton Florennes-Walcourt.

Zij is in subsidiaire orde benoemd tot vrederechter in elk kanton van
het gerechtelijk arrondissement Namen.

Het beroep tot nietigverklaring van de voormelde akten met
individuele strekking kan voor de afdeling bestuursrechtspraak van de
Raad van State worden gebracht binnen zestig dagen na deze
bekendmaking. Het verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief
aan de Raad van State (adres : Wetenschapsstraat 33, 1040 Brussel),
te worden toegezonden.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2016/11166]

12 APRIL 2016. — Koninklijk besluit tot aanwijzing van de voorzitter
en de leden van het Tariferingsbureau inzake natuurrampen

FILIP, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 4 april 2014 betreffende de verzekeringen,
artikel 131, § 3;

Overwegende dat de mandaten van alle leden en van de voorzitter
van het Tariferingsbureau inzake natuurrampen vervallen zijn;

Op de voordracht van de Minister van Economie en Consumenten,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Het mandaat van de leden en de voorzitter van het
Tariferingsbureau inzake natuurrampen, hierna “het Tariferingsbu-
reau” genoemd, is beëindigd.

Art. 2. Worden benoemd tot vaste leden van het Tariferingsbureau
in de hoedanigheid van de vertegenwoordigers van de verzekerings-
ondernemingen:

mevr. Claire Bingen ;

dhr. Bernard Defraene ;

dhr. Serge Jacobs ;

dhr. Luc Nijs.

Art. 3. Worden benoemd tot plaatsvervangende leden van het
Tariferingsbureau in de hoedanigheid van de vertegenwoordigers van
de verzekeringsondernemingen:

mevr. Nadia Brichau ;

mevr. Olivia Remy ;

dhr. Pascal Jacobs ;

dhr. Igor Vancoppenolle.

- entrant en vigueur à la date de la prestation de serment, laquelle ne
peut avoir lieu avant le 1er juin 2016, M. Buelens, P., licencié en droit,
avocat, juge suppléant à la justice de paix du canton de Willebroek,
est nommé juge de paix du canton de Malines.

Il est nommé à titre subsidiaire juge de paix dans chaque canton de
l’arrondissement judiciaire d’Anvers.

- entrant en vigueur à la date de la prestation de serment, laquelle ne
peut avoir lieu avant le 1er mai 2016, M. Buelens, P., juge au tribunal de
première instance d’Anvers, est nommé juge de paix du canton de
Lierre.

Il est nommé à titre subsidiaire juge de paix dans chaque canton de
l’arrondissement judiciaire d’Anvers.

- entrant en vigueur à la date de la prestation de serment, laquelle ne
peut avoir lieu avant le 1er septembre 2016, Mme Dubois, A., juge au
tribunal de première instance de Liège, est nommée juge de paix du
canton de Marche-en-Famenne-Durbuy.

Elle est nommée à titre subsidiaire juge de paix dans chaque canton
de l’arrondissement judiciaire du Luxembourg.

- entrant en vigueur à la date de la prestation de serment,
Mme Julien, Ch., juge au tribunal de première instance de Namur,
est nommée juge de paix du canton de Florennes-Walcourt.

Elle est nommée à titre subsidiaire juge de paix dans chaque canton
de l’arrondissement judiciaire de Namur.

Le recours en annulation des actes précités à portée individuelle peut
être soumis à la section du contentieux administratif du Conseil d’Etat
endéans les soixante jours après cette publication. La requête doit
être envoyée au Conseil d’Etat (adresse : rue de la Science 33,
1040 Bruxelles), sous pli recommandé à la poste.

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2016/11166]

12 AVRIL 2016. — Arrêté royal portant désignation du président et
des membres du Bureau de Tarification en matière de catastrophes
naturelles

PHILIPPE, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 4 avril 2014 relative aux assurances, l’article 131, § 3;

Considérant que les mandats de l’ensemble des membres ainsi que
celui du président du Bureau de Tarification en matière de catastrophes
naturelles sont venus à échéance ;

Sur la proposition du Ministre de l’Economie et des Consommateurs,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Le mandat des membres et du président du Bureau de
Tarification en matière de catastrophes naturelles, appelé ci-après « le
Bureau de Tarification » est terminé.

Art. 2. Sont nommés membres effectifs du Bureau de Tarification en
qualité de représentants des entreprises d’assurances :

Mme Claire Bingen ;

M. Bernard Defraene ;

M. Serge Jacobs ;

M. Luc Nijs.

Art. 3. Sont nommés membres suppléants du Bureau de Tarification
en qualité de représentants des entreprises d’assurances :

Mme Nadia Brichau ;

Mme Olivia Remy ;

M. Pascal Jacobs ;

M. Igor Vancoppenolle.

28645BELGISCH STAATSBLAD — 27.04.2016 — MONITEUR BELGE

Art. 4. Worden benoemd tot vaste leden van het Tariferingsbureau
in de hoedanigheid van de vertegenwoordigers van de consumenten:

mevr. Bénédicte Delcourt ;

mevr. Caroline Sauveur ;

dhr. Maarten Boghaert ;

dhr. Jef Mannaerts.

Art. 5. Worden benoemd tot plaatsvervangende leden van het
Tariferingsbureau in de hoedanigheid van de vertegenwoordigers van
de consumenten:

mevr. Jasmine Christiaens ;

dhr. Pieter-Jan De Koning ;

dhr. Olivier Hamal ;

dhr. René Kalfa.

Art. 6. Wordt benoemd tot voorzitter van het Tariferingsbureau:

Mevr. Annick Dewulf.

Art. 7. De minister bevoegd voor Economie en Consumenten is
belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 12 april 2016.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Economie en Consumenten,

Kris PEETERS

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2016/11167]

12 APRIL 2016. — Koninklijk besluit houdende benoeming
van de voorzitter van de Hoge Raad voor Normalisatie

FILIP, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op het Wetboek van economisch recht, de artikelen VIII.21,
VIII.22, VIII.23 en VIII.24;

Gelet op het koninklijk besluit van 5 december 2011 houdende
benoeming van de voorzitter van de Hoge Raad voor Normalisatie;

Overwegende dat de voorzitter van de Hoge Raad voor Normalisatie
zijn ontslag heeft ingediend;

Overwegende dat in deze omstandigheden een nieuwe voorzitter
dient te worden benoemd teneinde het mandaat van de ontslagne-
mende voorzitter voort te zetten;

Overwegende dat het Verbond van Belgische Ondernemingen, die de
ontslagnemende voorzitter had voorgesteld, een plaatsvervanger heeft
voorgesteld;

Overwegende dat de voorgestelde kandidaat voldoet aan het vereiste
profiel;

Op de voordracht van de Minister van Economie,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De heer Herman Derache wordt tot voorzitter van de
Hoge Raad voor Normalisatie benoemd ter vervanging van de heer
Georges Klepfisch, waarvan hij het mandaat voortzet.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 3. De minister bevoegd voor Economie is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 12 april 2016.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Economie,

Kris PEETERS

Art. 4. Sont nommés membres effectifs du Bureau de Tarification en
qualité de représentants des consommateurs :

Mme Bénédicte Delcourt ;

Mme. Caroline Sauveur ;

M. Maarten Boghaert ;

M. Jef Mannaerts.

Art. 5. Sont nommés membres suppléants du Bureau de Tarification
en qualité de représentants des consommateurs :

Mme Jasmine Christiaens ;

M. Pieter-Jan De Koning ;

M. Olivier Hamal ;

M. René Kalfa.

Art. 6. Est nommé président du Bureau de Tarification :

Mme Annick Dewulf.

Art. 7. Le ministre qui a l’Economie et les Consommateurs dans ses
attributions est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 12 avril 2016.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de l’Economie et des Consommateurs,

Kris PEETERS

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2016/11167]

12 AVRIL 2016. — Arrêté royal portant nomination
du président du Conseil supérieur de Normalisation

PHILIPPE, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu le Code de droit économique, les articles VIII.21, VIII.22, VIII.23 et
VIII.24;

Vu l’arrêté royal du 5 décembre 2011 portant nomination du
président du Conseil supérieur de Normalisation;

Considérant que le président du Conseil supérieur de Normalisation
a présenté sa démission;

Considérant que, dans ces circonstances, un nouveau président doit
être désigné en vue d’achever le mandat du président démissionnaire;

Considérant que la Fédération des Entreprises de Belgique, qui avait
proposé le président démissionnaire, a proposé un candidat pour le
remplacer;

Considérant que le candidat proposé présente le profil requis;

Sur la proposition du Ministre de l’Economie,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Monsieur Herman Derache est nommé président du
Conseil supérieur de Normalisation en remplacement de Monsieur
Georges Klepfisch dont il achève le mandat.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Art. 3. Le ministre ayant l’Économie dans ses attributions est chargé
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 12 avril 2016.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de l’Economie,

Kris PEETERS

28646 BELGISCH STAATSBLAD — 27.04.2016 — MONITEUR BELGE


